

34 yılda 50 milyon akü üreten İnci GS Yuasa hedef büyüttü

İnci Holding ve GS Yuasa iştiraki İnci GS Yuasa, akü üretiminde 50 milyon adede ulaştı. Yurtiçinde 80 ana bayi, 200 enerji uzmanı, 3 bin perakende satış noktası ve 300 yetkilendirilmiş servisi ile hizmet veren firma, yurtdışında güçlü distribütör ağıyla beş kıtada 80'den fazla ülkeye ihracat yapıyor. Bugünün ve geleceğin enerji depolama teknolojilerinin geliştirilmesinde aktif rol oynadıklarını belirten İnci GS Yuasa İcra Kurulu Direktörü Cihan Elbirlik, "34 yılda 50 milyon akü üreterek, 50 milyon aracın kalbine girdik. Hedefimiz 50 yılda 150 milyon aküye ulaşmak" dedi.

İnci Holding'in öncü şirketlerinden İnci Akü, gücünü Japon ortağı GS Yuasa'nın küresel deneyimi ve yeni nesil akü teknolojileri konusundaki birikimi ile birleştirerek 2015 yılı itibarıyla 'İnci GS Yuasa Akü' unvanıyla faaliyetlerini sürdürüyor.

Temeli 1952 yılında atılan İnci Holding'in iştiraklerinden İnci Akü'nün Cevdet İnci tarafından 1984 yılında Manisa OSB'de kurulduğunu kaydeden Cihan Elbirlik, 1985 yılında araç üreticileri ile çalışmalara başladığını söyledi. 2009 yılında akü sektöründe ilk Ar-Ge merkezini kuran firmalarının, 2010 yılında sektöründe ilk Turquality belgesini aldığı ifade eden Elbirlik, "İstanbul Sanayi Odası (İSO) 500, Türkiye'nin ilk 500 sanayi şirketi listesinde 2006'dan bu yana her yıl yer alan şirketimiz Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 'İlk Bin İhracatçı' sıralamasına da her yıl giriyor.

Uluslararası marka değerlendirme şirketi Brand Finance tarafından hazırlanan 'Türkiye'nin En Değerli Markaları' listesinde de beş yıldan bu yana ilk 100 arasındaki yerini koruyan firmamız TİM'in 2014 yılında ilk kez düzenlediği İnovaLİG yarışmasında, başvuru yapan 400 şirket arasından 'İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü' kategorisinde de birinci oldu" diye konuştu.

"Beş kıtada 80'den fazla ülkeye ihracat yapıyoruz"

İstanbul'da Merkez Satış ve Pazarlama Ofisi, Manisa OSB'de iki üretim tesisi bulunan firmanın, 2010 Temmuz ayında temelini attığı Manisa'daki ikinci tesisinin Türkiye'nin ilk BREEAM (Building Research Establishment Environmental Assessment Method) sertifikalı üretim tesisi olma özelliğine sahip olduğunu kaydeden Cihan Elbirlik, "İnci Akü, Yuasa, EAS, Hugel, Blizzaro, GS ve

İnci Battery markalarıyla üretim yapıyoruz. Yurt içinde 80 ana bayi, 200 enerji uzmanı, 3 bin perakende satış noktası ve 300 yetkilendirilmiş servisi ile tüketiciye ulaşan İnci GS Yuasa, yurtdışında güçlü distribütör ağıyla beş kıtada 80'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyor" bilgisini verdi.

"Japon ortağımızla birçok başarı elde ettik"

Enerji sektörünün büyük bir dönüşüm eşiğinde olduğunu ve dünya nüfusunun 2050'ye kadar 2 milyar daha artmasıyla global enerji ihtiyacının da yaklaşık iki katına çıkmasının beklendiğini dile getiren Cihan Elbirlik, "Bu perspektiften bakınca, enerjiyi depolayabilmek sürdürülebilir iş modellerinin temel eşiği oldu diyebiliriz. Biz de 34 yıllık tecrübemizden ve bilgi birikimimizden aldığımız güçle, teknolojiyi yakından takip ediyor, dünyadaki trendleri izli-



yoruz. Üç yıl önce imza attığımız ortaklığımızla daha şimdiden birçok başarı elde ettik. Japon ortağımız global akü üreticisi GS Yuasa'nın asırlık bilgi, birikim ve tecrübesini de yanımıza alarak Türkiye'de sektörün teknoloji ve hizmet noktasında önde gelen firması olarak yolumuza devam ediyoruz" ifadelelerini kullandı.

34 yılda 50 milyonuncu aküyü üretim bandından indirmenin gururunu

yaşadıklarını vurgulayan Cihan Elbirlik, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hedefimiz 50 yılda 150 milyon aküye ulaşmak. Tüm dünyaya ihracat yapan, ürünleriyle dünyayı dolaşan bir şirket olarak hem ülkemizin hem de Ege'nin gelişimi için çalışıyoruz. Dünyanın enerji uzmanı olarak, bugünün ve geleceğin enerji depolama teknolojilerinin geliştirilmesinde aktif rol oynamaya devam ediyoruz."

"Verimlilik ve kaliteyi artırmak için çalışıyoruz"

GS Yuasa Başkan Yardımcısı Akio Furukawa, İnci Akü ile ortaklığı imza attıkları 2015 yılından bu yana her zaman mükemmel bir işbirliği içerisinde olduklarını söyledi. Bu ortaklık kapsamında yeni ürünler geliştirmek, üretim verimliliği ve kaliteyi artırmak için çok çalıştıklarını vurgulayan Furukawa, "Tüm başarılarımızda olduğu gibi 50 milyonuncu akünün üretim bandından inmesinde İnci GS Yuasa'nın başarısına katkıda bulunan İnci Holding ve İnci GS Yuasa çalışanlarına destekleri için teşekkürlerimi sunuyorum. 100'er yıllık tarihleriyle birleşen Japon Akü ve Yuasa şirketlerinden bize miras kalan 200 yıllık bilgi birikimimizi Türkiye'deki müşterilerimizin ihtiyacını karşılamak için İnci GS Yuasa'ya aktarmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.